АДМИНИСТРАЦИЯ ГОЛЫШМАНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.06.2022 №594

р.п. Голышманово
Тюменской области

О проверке лагерей с дневным
пребыванием детей, организованных
на территории Голышмановского
городского округа

В целях организации оздоровительной кампании, создания безопасных
условий для полноценного отдыха, укрепления здоровья, творческого развития и
занятости детей в 2022 году, руководствуясь ст. ст. 32, 34, 35 Устава
Голышмановского городского округа:

1. Создать межведомственную комиссию:
1.1. По проверке лагерей с дневным пребыванием детей, организованных на

территории Голышмановского городского округа, согласно приложению № 1 к
настоящему постановлению;

1.2. По проверке спортивных и досуговых площадок, согласно приложению №
2 к настоящему постановлению.

2. Межведомственным комиссиям провести проверку лагерей с дневным
пребыванием детей и спортивных, досуговых площадок, организованных на
территории Голышмановского городского округа, согласно приложениям № 3, № 4 к
настоящему постановлению.

3. Утвердить графики проверки лагерей с дневным пребыванием детей и
спортивных и досуговых площадок, организованных на территории
Голышмановского городского округа, согласно приложениям № 3, № 4 к настоящему
постановлению.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы городского округа по социальным вопросам.

Глава городского округа А. Л. Ледаков

Приложение № 1
к постановлению Администрации

Голышмановского городского округа
от 01.06.2022 № 594

СОСТАВ
межведомственной комиссии

по проверке лагерей с дневным пребыванием детей,
организованных на территории Голышмановского городского округа

Вакарина М.В. Заместитель Главы Голышмановского городского округа, председатель
комиссии

Шумакова Т.Г. Ведущий специалист МКУ «Центр развития образования»
(по согласованию), секретарь комиссии

Члены комиссии:

Цибуцинин Н. В. Председатель комитета по спорту, молодёжной политике и культ
Администрации Голышмановского городского округа

У ре

Павлова Г. П. Председатель Комитета образования Администрации Голышман
городского округа

овского

Скареднова И.В.
Председатель Голышмановской территориальной организации
Профсоюза работников народного образования и науки РФ (по
согласованию)

Мусабаев О.Т. Ведущий специалист Комитета образования Администрации
Голышмановского городского округа

Литвинова КС.
Инспектор по охране детства АУ СОН ТО «Социально
реабилитационный центр для несовершеннолетних с. Омутинскс
(по согласованию)

>е»

Приложение № 2
к постановлению Администрации

Голышмановского городского округа
от 01.06.2022 № 594

СОСТАВ
межведомственной комиссии

по проверке спортивных и досуговых площадок,
организованных на территории Голышмановского городского округа

Вакарина М.В. Заместитель Главы Голышмановского городского округа, предс<
комиссии

эдатель

Балбашова О.Б. Специалист по работе с молодежью МАУ ДО «Голышмановский МЦ»
(по согласованию), секретарь комиссии

Члены комиссии:

Цибуцинин Н. В. Председатель комитета по спорту, молодёжной политике и к
Администрации Голышмановского городского округа

ультуре

Селезнева Т.А Директор МАУ ДО «Голышмановский молодежный центр»
Ермаков О.А. Директор МАУ «Голышмановский СШОР»

Литвинова К.С. Инспектор по охране детства АУ СОН ТО «Социально-реабилитацио1
центр для несовершеннолетних с. Омутинское» (по согласованию)

1НЫЙ

Приложение № 3
к постановлению Администрации

Голышмановского городского округа
от 01.06.2022 № 594

ГРАФИК
проверки лагерей с дневным пребыванием детей,

организованных на территории
______Голышмановского городского округа_____

№
п/п Образовательные учреждения

Сроки проведения контроля

1 смена 2 смена 3 смена

1. Отделение МАОУ «Голышмановская СОШ № 4»
«Медведевская СОШ» 07.06.2022 06.07.2022

2. Отделение МАОУ «Голышмановская СОШ № 4»
«Земляновская СОШ» 07.06.2022 - 26. 37.2022

3. Отделение МАОУ «Голышмановская СОШ № 4»
«Ражевская СОШ» 07.06.2022 06.07.2022

4. Отделение МАОУ «Голышмановская СОШ № 4»
«Среднечирковская СОШ» 07.06.2022 06.07.2022

5. Отделение МАОУ «Голышмановская СОШ № 4»
«Гладиловская СОШ» - 05.07.2022 26.(37.2022

6. Отделение МАОУ «Голышмановская СОШ № 1»
«Голышмановская СКОШ № 3» 08.06.2022 05.07.2022

7. МАОУ «Голышмановская СОШ № 4» 08.06.2022 05.07.2022

8. Отделение МАОУ «Малышенская СОШ»
«Голышмановская СОШ» 08.06.2022 05.07.2022

9. Отделение МАОУ «Малышенская СОШ»
«Королевская СОШ» 09.06.2022 07.07.2022

10. Отделение МАОУ «Малышенская СОШ»
«Бескозобовская СОШ» 09.06.2022 07.07.2022

11. Отделение МАОУ «Малышенская СОШ»
«Евсинская СОШ» 09.06.2022 07.07.2022

12. МАОУ «Голышмановская СОШ № 1» 10.06.2022 08.07.2022
13. МАОУ «Голышмановская СОШ № 2» - 08.07.2022 27. 37.2022

14. Отделение МАОУ «Голышмановская СОШ № 2»
«Ламенская СОШ» 10.06.2022 08.07.2022

15. МАУ ДО «Голышмановский молодёжный центр» 10.06.2022 -
16. МАУ «Голышмановская СШОР» - - 27. 97.2022

Приложение № 4
к постановлению Администрации

Голышмановского городского округа
OT01.06.202i № 594

ГРАФИК
проверки спортивных и досуговых площадок,

организованных на территории
Голышмановского городского округа

№
п/п Наименование учреждений

Сроки проведения контроля

1 смена 2 смена 3 сглена

1. МАУ ДО «Голышмановский МЦ» 14.06.-18.06.2022 13.07.2022 -

2. МАУ «Голышмановская СШОР» 13.06.-17.06.2022 18.07.-22.07.2022 11.0Е
18.0Е

5.2022
I.2022

3. МАУ ДО «Голышмановская ДШИ
имени Л.И. Шарохи» 10.06.2022 - -

4. МАУ ГЦКД «Юность» - 11.07,- 15.07.2022 08
12.0Е

08.-
I.2022

5. МАУ «Голышмановская ЦБС» 08.06.2022 07.07.2022 -